
EUROOPA KULTUURIPEALINN TARTU 2024

Hea Antsla, Rõuge, Setomaa, Võru 
valla ja Võru linna inimene! Sa hoiad 
käes ainulaadset kultuuriürituste  
infokandjat. Järgnevasse lehte oleme 
kokku koondanud Euroopa Kultuuri- 
pealinn Tartu2024 Võru maakonna 
sündmused. 

Võib tekkida küsimus, kuidas on 
kultuuripealinn Tartu2024 seotud 
meie maakonnaga. See, enam kui 
viis aastat ettevalmistatud kultuuri- 
pealinna aasta, seob meid kõiki, 
sest Tartu linna kõrval on Euroopa 
kultuuripealinnad ka Antsla, Rõuge, 
Setomaa, Võru vald ning Võru linn.  
See Lõuna-Eesti seni suurim koostöö 

annab meile võimaluse näidata meie 
rikkalikku kultuuripärandit, loovust ja 
loodust eelkõige meie oma inimestele, 
aga ka kogu Euroopale.

Viie aasta jooksul on sajad inimesed 
ühendanud oma jõu, et luua parim 
kultuuriprogramm, tutvustada meie 
piirkonna tugevaid kultuurijuuri ja 
eripära. Võru maakond pakub kogu 
aasta vältel mitmekülgset kultuuri- 
kava. See on meie ühine ettevõtmine. 

Ka sina saad korraldajaile olla abiks. 
Uuri järgnevast lehest või veebist  
tartu2024.ee välja, mida meie maa-
konnas kultuuripealinna tiitliaastal  
pakutakse ja löö võimalusel käed 

külge või tule lihtsalt osalema. Ja 
kui juba tuled, võta kaasa oma pere, 
sõbrad ja tuttavad. Nii lihtne see ongi! 

Mina olen plaani võtnud külastada 
koos oma pere ja sõpradega vähemalt 
kümmet Võru maakonna Tartu2024 
sündmust. Mitmele lähed Sina?

Trehvämi Euruupa Kultuuripääliinan!

Tiit Toots
SA Võrumaa Arenduskeskus juhatuse liige

SA Tartu2024 nõukogu liige

VÕRU MAAKONNA
SÜNDMUSED

Tartu 2024 avamine Võrus 19. jaanuar 2024 
Foto: Mikk Otsar

OLE KOHAL! Nii saad osa  2024. aasta  kultuuripealinna  sündmustest!

Leht valmis SA Võrumaa Arenduskeskuse koostöös Võru maakonna omavalitustega.



Suvelavastus „Salakuulaja Vastseliinas”
25. juulil - 4. augustil 2024 (8 etendust)  
Vastseliina Piiskopilinnuses 

Piletid saadaval piletilevi.ee, kultuuriaken.ee ja kohapeal
Lisainfo vastseliinalinnus.ee

2024. aasta suvel ärkab Vastseliina linnuses ellu põnev keskaegne 
lugu, mis põimib endas ajaloolist realismi ja detektiivintriigi. Erkki 
Koorti romaani „Salakuulaja Vastseliinas” motiividel valminud 
suvelavastus, lavastaja Tarmo Tagamets, viib publiku 14. sajandi 
algusesse, kus linnust piiravad Pihkva vibukütid ja noor Markus 
asub otsima reetmist Pugola salgasaates. 

Lavastuse peategelasi kehastavad Markus Truup ja Sten Karpov. 
Kaasa teevad Agur Seim, Karel Käos, Märten Matsu, Imre Õunapuu, 
Silva Pijon, Helgur Rosental ja mitmed harrastusnäitlejad 
Võrumaalt. 

Teatrielamust rikastavad etenduse-eelsed õpitoad ja käsitöölaat. 
Linnuserahva ringkäigud avavad linnuse igapäevaelu saladusi. 
Maitsemeeli paitavad autentsed keskaegsed toidud.

Suvelavastus „Salakuulaja Vastseliinas” on osa Euroopa kultuuri-
pealinn Tartu 2024 põhiprogrammist.

Aigu Om! kutsub kõiki 15.-21. juulil rahulikult nautima 
kaasahaaravaid töötubasid, põnevaid mõtisklusi, mõnusat loomingut ja 
lõõgastavaid molutamishetki kauni looduse rüpes. 

Kui varasemalt on Aigu Om! tutvustanud meile kohalikke talente ja 
pärandit, siis sel korral sünnib Aigu Om! koostöös jaapanlastega, kellega 
koos avastatakse kahe kultuuriruumi ühisosasid, aga ka võimalusi üksteise 
kommetest inspireeruda. Tänavu Rõuge, Võru ja Antsla vallas toimuval 
sündmusel on erilise tähelepanu all just metsa teemad - nii loodushoiu kui 
ka inimeste heaolu toetamise aspektist.

Jaapanlaste uskumusi, muistseid elustiili tehnikaid ning lähenemist 
metsale tulevad avama dendroloog Yutaka Miura ning erakmunk Daizaburo 
Sakamoto. Kaugete külaliste kogemusi aitavad kohalikku konteksti 
vahendada japanoloog Alari Allik, kirjanik ja loodusuurija Valdur Mikita 
ning auhinnatud filmitegija Ants Tammik. Kogu perega saab jaapanlaste 
metsakäsitlust avastada õhtuses välikinos, kus tuleb linastamisele 
legendaarne Jaapani animafilmi „Minu naaber Totoro”.

Eksklusiivsetel õhtutel Viitina kõrtsi küünis tuleb esitlusele festivali 
peakorraldaja Mari Kalkuni ning jaapani tšellist Kotaro Saito ja elektrikitarrist 
Arata Inoue ühisloominguna sündiv muusikaprojekt „Mõts/Mori”. Esitlusele 
tulevad metsast inspireeritud meditatiivsed heliteosed, mis esitavad 
olulisi ja mõtlemapanevaid küsimusi planeedil toimuva kohta. Eriline 
võimalus avaneb kogukonna lastele, kes saavad koos professionaalidega 
muusikaõpitoas ühe loo salvestada ning üles astuda ka kontsertidel.

Nädala vältel leiab aset hulganisti kaasavaid töötubasid, kus nii suured kui 
ka väikesed külastajad saavad tutvuda kohaliku aga ka Jaapani pärimusega. 
Näiteks saavad toiduhuvilised käed külge panna toidusalu loomises, 
ravimtaimede väe avastamisel ja Jaapani toidukultuuri töötoas. Käsitöö 
õpitubades saab uudistada laia valikut erinevaid tehnikaid, origamist 
graafikani, ehtekunstist pakutrükini.

Tegevuste valik tuleb sel nädalal lai, kuid üks on kindel: põnevaid tegevusi 
jagub tervele perele ning rahulikus tempos kulgedes saab ka lihtsalt 
molutada! 

Aigu Om! kuulub Euroopa kultuuripealinn Tartu 2024 põhiprogrammi.
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Paganlik PärimusÖÖ – ÖÖtantsupidu  
„Õnnemärgi all sündinud”
24. augustil 2024 Kubija vabaõhulaval

Oled mõelnud sel suvel külastada mõnd suveetendust, festivali või 
nautida lihtsalt kaunist Lõuna-Eesti loodust? Paganlik PärimusÖÖ – 
ÖÖtantsupidu seob need kõik üheks!

Sel salapärasel augustiööl vilguvad Kubija mändide all tuled ja 
veiklevad sõled. Tantsuplatsil taaselustuvad muistsed mustrid ja 
sümbolid. Puude vahel hiilivad ringi Võrumaa kirjaniku Juhan Jaigi 
loomingust tuttavad tondid, naksikesed ja puraskid. Taamal kostub 
torupilli- ja kandlehelisid. Pimeduse süvenedes tunned, kuidas 
esivanemate ilmaruum Sinu ümber ellu ärkab…

Muinasjutuvestja Juhan Jaigi loomingu põhjal valminud muheda 
ja müstilise lavaloo toovad vaid ühel õhtul vaatajateni sajad 
esinejad: näitlejad, koorilauljad ja muusikud ja tuleartistid. Kubija 
vabaõhulaval näeb üle 600 tantsija Saare-, Viru-, Harju-, Võro- ja 
Setomaalt. Osades astuvad üles tuntud Eesti näitlejad ja artistid 
Silva Pijon, Kristjan Lüüs, Eduard Tee, Päär Pärenson, Agur Seim 
ning Anu Taul. Ainulaadne õhtu lõppeb südaÖÖpeoga, kus esineb 
armastatud Nedsaja Külabänd. Kunstiline juht ja idee autor on 
Maire Udras ning lavastaja Jaanika Juhanson.

Sündmusele on oodatud kogu pere, sest laval kui ka lava ümber 
toimuv on muinasjutuline ning õpetlik, näidates kuivõrd müstiline ja 
iidseid tarkusi täis on meie rahvapärimus. Küll aga tasub arvestada, 
et sündmus algab päikeseloojangu eel ning kestab ööni välja.

Osta pilet täna ja taga endale meelepärane koht Kubija mändide all!
Rohkem infot ja piletid leiad Piletilevist, Fientast või kodulehelt  
www.ootantsupidu.ee. 

Paganlik Pärimusöö on osa Euroopa kultuuripealinn Tartu 2024 
põhiprogrammist.
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Elamusõhtu „Kirev Linda”
31. augustil 2024 kell 21:00  
Linda rahvamajas, Antsla vallas

Piletid saadaval piletilevi.ee, kultuuriaken.ee ja kohapeal
Lisainfo antslakultuur.ee

Legendaarne Linda rahvamaja taaselustab üheks õhtuks pika laua 
pidude traditsiooni ning kutsub kõiki hoogsale retroretkele läbi 
piirkonna kultuuriloo. „...Kus need kanad kulda joovad, kus need 
kuked kuldmune toovad...”

Peo juhatab sisse Väike-Boose järvel Vootele Ruusmaa originaal-
loomingule loodud muusikaline etendus „Loomislugu”.

Saalis ootab külalisi pika-laua pidu. Laual on 80ndate pidusöök, 
sealhulgas kohalik kana ja kala. Tantsuks mängib orkester 
„Estraadiraadio“ koos Kaire Vilgatsiga. Peolt ei puudu ka tõelised 
kuulsused! Kindlasti astub läbi Kalmer Tennosaar, kes oli esimene 
Linda rahvamajas esinenud artist ja keda kohalik rahvas hakkas nii 
väga armastama, et talle omistati Linda kolhoosi aukodaniku tiitel.

Avatakse skulptuur „Kobela kukk”
Õhtu pealavastaja: Tarmo Tagamets
Etenduse helilooja: Vootele Ruusmaa
Valgus ja video: Production by Rain Aunapu

Elamusõhtu „Kirev Linda” on osa Euroopa kultuuripealinn Tartu 
2024 põhiprogrammist.
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Kunstiline juht ja idee autor Maire Udras
Lavastaja Jaanika Juhanson

Osades Silva Pijon, Kristjan Lüüs, Eduard Tee,
Päär Pärenson, Agur Seim ning Anu Taul.

Lisaks astub üles Nedsaja Külabänd ja
üle 600 tantsija
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Sööma! Süümä! Come to eat!  
Rõuge valla kodukohvikute päev 
27.-28. juulil Rõuge vallas 

Ootame külalisi seiklema kahepäevasel kõveral (Rõuge ja Haanja 
piirkonna teede eripära) toiduteel ning tutvuma erinevate 
persoonide lugude, kommete, traditsioonide ning toiduelamustega.

Lisaks ootavad külalisi meie kandi imelised vaatamisväärsused: 
Suure Munamäe vaatetorn, Pesapuu vaatetorn, Hinni kanjon, 
Viitina ja Rogosi mõis, filmi Vargamäe külastuskeskus, Mõniste 
Talurahvamuuseum jne, jne...

Rõuge valla toidutee tegevustesse on kaasatud kogu Rõuge 
valla piirkond, milles kajastub viie kandi: Paganamaa, Haanimaa, 
Missomaa, Rõuge ja Mehkamaa eripära. 

Pärimuse ja rahvakultuuri austajaid oodatakse 27. juuli õhtul  
Kangsti külapeole osa saama ühest vahvast külapeost.

Ooo – need kodused maitsvad toidud, imelised kohad, meie 
inimesed, kultuur, pärimus, superägedad vaatamisväärsused ja 
puhkamise kohad, lisaks rohked majutusvõimalused... Kõigest 
sellest lausa peab osa saama!

Kohtumiseni Rõuge valla toiduteel!
Täpsem info: visitrouge.com

Projekt „Süümä! Sööma! Come to eat!” on osa Euroopa kultuuri-
pealinn Tartu 2024 põhiprogrammist.
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Eesti Bassioaas
27.-31. augustil Võru Kandles

Ülemaailmse haardega Eesti Bassioaas toimub juba kolmandat korda, 
olles Euroopa Kultuuripealinn Tartu 2024 Võru üks tippsündmusi. Festivali 
kunstiline juht on USA legendaarne bassimängija Stuart Hamm, tegevjuht 
Heiki Kelp (Võru Kannel) ja produtsent Glen Kelp (Akantus Muusika).

Viiepäevasele basskitarri meistrikursusele on oodatud igal tasemel 
muusikud kellel on tahe õppida meistritelt ja mängida festivaliansamblites 
koos maailma tippudega. Festivali lahutamatuks osaks on trummi, kitarri 
ja bassi meistriklassid. Õhtuti toimuvatel kontsertidel astuvad üles Eesti 
parimad ansamblid ning jammidel kõik festivalil osalevad muusikud. 
Nädal lõpeb 31. augustil suure galakontserdiga Võru Kandles.

Programmi peaesinejad:
Stuart Hamm (USA) on viimase kolme aastakümne tehniliselt üks andekaim 
ja tuntuim bassipedagoog ja sooloartist maailmas. Teda tuntakse ka Steve 
Vai ja Joe Satriani ansamblite bassistina. 
Dennis Chambers (USA) on maailmas üks hinnatuim trummar, kes on 
salvestanud ja esinenud koos Santana, John McLaughlini, Mike Sterni, 
Greg Howe'i ja paljude teistega. Chambers võlub oma tehnika ja kiirusega.
Brian Nova (USA) on tuntud kui Ameerika üks parim jazzkitarrist/vokalisti. 
Steve Miller, ütleb: "Olen oma karjääri jooksul kohtunud ja tundnud palju 
kitarriste ning "B" on parim kitarrist, keda ma kunagi kohanud olen." 
Peedu Kass gruuvib bassil koos tippudega Eesti jazzimaastikul ja 
kaugemalgi. Ta on musitseerinud koos Django Bates, Marilyn Mazur, 
European Jazz Orchestra ja paljude teistega kogu maailmas. 
Borka Hess on läbi aastate olnud  Eesti üks mitmekesisem trummar. Tema 
partneriteks stuudios ja laval on staarid džässist rokini.
Toomas Vanem on kitarristina mänginud ansamblites Kuues Meel, Linnu 
Tee, Radar, Kontakt ja paljudes teistes. Viimastel aastatel on ta loonud palju 
suurepärast muusikat.

Bassioaas kuulub Euroopa kultuuripealinn Tartu 2024 põhiprogrammi.

VII Võru Lastefestival 27.-28. juulil 2024
Festivalile on oodatud kõik lastega pered, sest tegevusi jagub kõigile. 
Lastefestivali ajal antakse võim lastele ning suur osa linnast muutub kogu-
pere mängumaaks. Festivali avab maskottide paraad ja lõpetab vahupidu. 
Festivali ala on jaotatud teemade järgi: fantaasiahoov, teatrihoov, seiklus- 
ja atraktsioonidepark, müstiline filmimaja, mini-loomaaed, tehnikapark, 
noorteala, esinejad vabalaval, melu tänavatel. Õhtusel koguperekontserdil 
esinevad Alika Milova ning kohalikud laululapsed. 

28. juulil toob Võru Kesklinna Kool teatrihoovis lavale muusikalise etenduse 
„Kevade, siin ja praegu”, kus klassikalised „Kevade” tegelased seiklevad 
tänapäeva koolis ning lahendavad meilegi igapäevaselt tuttavaid muresid. 
Etenduse laule ja tantse saadab live-ansambel.
Lavastaja: Kaie Püvi
Koreograaf: Marianne Jaanson
Muusikaline juht: Maire Nirk
Bändijuht: Kevin Marks
Teksti autor: Ulvi Mustmaa
Idee autor: Piibe Leiger
Etenduses mängivad Võru Kesklinna Kooli õpilased, õpetajad ja vilistlased.
Sündmus on osa Euroopa kultuuripealinn Tartu 2024 programmist. 

Vaata lisa: www.vorulastefestival.ee
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Muusika- ja matkafestival  
Seto Folk „Aita kanda” ja  
III Seto Tantsupidu kutsub  
28.-29. juunil 2024 Setomaale!

Kuurortpiirkond Värska muutub korra 
aastas kaheks päevaks muusikasõprade 
mekaks. Ära karda seto kultuuri küllastust 
või ainult folkmuusikat. Festivali teisel 
päeval pakub silmailu järjekorras juba 
III Seto Tantsupidu „Kad’ah kavvõkõsõ ”̀ 
pärimustantsupidu, mis kaasab sel 
korral lisaks setodele võrokesed, mulgid, 
kihnlased kui suitid Lätist ning Võrumaa 
kodutütred ja noorkotkad.

III Seto Tantsupidu „Kad áh kavvõkõsõ ”̀  
on osa Euroopa kultuuripealinn Tartu 
2024 lisaprogrammist. 

Võta kaasa oma pere ja sõbrad ning leia 
Seto Folgi piletid ja majutus juba täna 
Piletikeskusest. III Seto Tantuspeo  
„Kad áh kavvõkõsõ´” piletid leiad 
Piletilevist.

Võru maakonna Tartu 2024 sündmused6

Navi Kogukonnafestival
20. juulil algusega kell 11.00  
Navi Seltsimajas, Võru vallas

Navi kogukonnafestival on pühendatud kõigile, kes kannavad Navi 
enda südames! Kui Navi küla on Sinu koduks, Sinu juured on siit pärit 
või elad Navi küla tegemistele kaasa, siis oled oodatud festivalile!

Avatud on laste- ja noorteala, toimuvad kaasahaaravad aruteluringid 
ning rännakud läbi küla ja selle ajaloo.

Õhtu lõpetab kontsert ja meeleolukas pidu kogukonna keskel. 

Üritus on tasuta! 



Ähijärve perepäev
31. augustil 2024 kell 11.00 
Karula Rahvuspargi 
külastuskeskuses, Antsla vallas

Piletid saadaval piletilevi.ee, 
kultuuriaken.ee ja kohapeal.
Lisainfo antslakultuur.ee

Karula rahvuspargi südamesse 
imekauni Ähijärve kaldale on 
tegelikult mõistlik tulla igal ajal, 
kuid lisaks hilissuvisele lopsakale 
loodusele ning suplema ahvatlevale 
järvele toimub augusti lõpus midagi 
erilist – toome kokku vana ja uue, 
traditsioonid ning teaduse. Püüame 
ja valmistame kala nagu vanasti, 
Karula maitsete laat, järve regatt 
ning põnevad ja harivad tegevused 
täiskasvanutele ja lastele. 

Rõuge valdRõuge vald

TÖÖTOAD   LOENGUD   KOHALIK KRAAM
TEGEVUSED LASTELE

TÖÖTOAD   LOENGUD   KOHALIK KRAAM
TEGEVUSED LASTELE

LOE LISA:
visitrouge.com/sanna

Sanna 2024!Sanna 2024!

Rõuge valdRõuge vald

LOE LISA:
rougevald.ee/kogukonnafestival

Laupäeval, 7. septembri 2024
Rõuge Ööbikuorus

kogukonnafestival

E L L U J Ä Ä M I S E  K U N S T I D

LAAT
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LAS
VA
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RVEMUUSIKA-FESTIVAL

LASVA JÄRVE KALDAL
19. AUGUSTIL

PEAESINEJAD: 
GERLI PADAR JA ALEN VEZIKO

TERVE PÄEV KOHAL VÕRU VALLA KULTUURIBUSS,
ERINEVAD TEGEVUSED, AVATUD PIIRKONNA
KODUKOHVIKUD, ESINEVAD VALLA KOOLIBÄNDID

ÕHTUSE KONTSERDI PILET PILETILEVIST 20 EUROT
LISAINFO: SIRJE KUUSEORG TEL 5272 2253, LASVARAHVAMAJA@EDU.VORUVALD.EE 



Väljaandja: SA Võrumaa Arenduskeskus. Toimetaja: Kristi Vals.  
Küljendus: Laane Disain OÜ. Trükk: Printall AS. Kanne: Omniva. Tiraaž: 25 000. 

Vaata sündmuseid ka www.tartu2024.ee/programm 

TARTU 2024 SÜNDMUSED VÕRU MAAKONNAS
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1.-30. juuni Saatse muuseumi juubelikuu Saatse Muuseum,  
Setomaa vald

6. juuni Henrik Hinrikuse lõõtsakontsert Filmi Vargamäe külastus-
keskus, Rõuge vald

8. juuni Satserinna Sõirapäev Saatse Muuseum,  
Setomaa vald

8. juuni Kohalolu & Kogemus Misso laululava,  
Rõuge vald 

8. juuni Muusikaline etendus 
„Otila”

Filmi Vargamäe külastus-
keskus, Rõuge vald

15. juuni Kosutusretk: Minimalism 
tegudes – teen vähem, aga 
kvaliteetsemalt!

Võru-Kubija,  
Võru linn

15. juuni- 
30. september

Kolm Pekot Uusvada küla,  
Setomaa vald

16. juuni Silver Sepa kontsert  
„Lõuna-Eesti kuuride ülemhelid”  
Antsla valla Meistrite päev

Antsla vallamaja vana kuur, 
Antsla vald

19.-22. juuni Balti meistrivõistlused maantee 
ühisstardiga sõidus 2024

Eesti Maanteemuuseum,  
Võru keskväljak

22. juuni Maarahva Laat Vastseliina, Võru vald

22. juuni Kavadi Kuurits 2024 Uue-Saaluse, Rõuge vald

25. juuni Saatse muuseum 50 ehk 
piirideta kunst

Saatse Muuseum,  
Setomaa vald

28.-29. juuni Seto Folk Värska laululava,  
Setomaa vald

29. juuni  
  

Seto tantsupidu  
„Kad´ah kavvõkõsõ´”

Värska talumuuseum, 
Setomaa vald

29. ja 30. juuni Külastusmäng Unustatud 
mõisad Rogosi mõisas

Rogosi mõis, Rõuge vald

7. september Üritustesari „5 Võru valla päeva – 
kultuurilaupäevak”

Võru vald

7. september Kogukonnafestival „Ellujäämise 
kunstid” – Uma Mekk laat, 
töötoad ja loengud

Rõuge Ööbikuorg,  
Rõuge vald

14. september Loome- ja inspiratsioonifestival 
„Loovus loob lootust”

Liiva-ATE loomemaja hoov, 
Võru linn

17. aprill Balti Noorteorkestrite Festival Võru Kannel, Võru linn

27. aprill Töötuba II /  
„Välismaastikud” / 
Keskkonnahariduslik matk

Eikellegimaa, Võru vald

15. mai- 
15. september

Ardi Kikermani loodusfotode 
näitus Filmi Vargamäel

Filmi Vargamäe külastus-
keskus, Rõuge vald

25.-26. mai Avalik töötuba III / Maastikud ja 
karakterid / Kostüümid ja käsitöö

Eikellegimaa, Võru vald

9. november Nahtsipäeva laat Setomaal Värska Talumuuseum, 
Setomaa vald

3.-9. oktoober Seto kultuuri nätal Setomaa vald

19.-20. oktoober SANNA – avatud kodusaunad  
üle Rõuge valla

Rõuge vald

28. oktoober Kultuur ratastel Lindora laadal Lindora küla, Võru vald

29. oktoober Lapsesõbraliku linna foorum Võru Linn

1.-6. juuli Pilliehituse laager: väikekandle 
valmistamine

Sänna Kultuurimõis,  
Rõuge vald

4. juuli Etendus „Rätsep Õhk ja tema 
õnneloos”

Filmi Vargamäe külastus-
keskus, Rõuge vald

6. juuli Kadri Lepassoni kontsert 
(kandled) 

Sänna Kultuurimõis,  
Rõuge vald

13. juuli August Teppo lõõtsatalu 
suvekontsert

Tigase talu, Loosu küla,  
Võru vald

15.-21. juuli AIGU OM festival Rõuge vald, Võru vald,  
Antsla vald

19.-20. juuli Ostrova Festival 2024 Ostrova küla, Setomaa vald

20. juuli Viitina Kuurits – arhailise 
püügiriistaga kalapüügivõistlus

Viitina järvesaar,  
Rõuge vald

20. juuli Navi Kogukonnafestival Navi külaseltsi õueala,  
Võru vald

20.-21. juuli Külastusmäng Unustatud 
mõisad Rogosi mõisas

Rogosi mõis,  
Rõuge vald

25.-28. juuli Suvelavastus  
„Salakuulaja Vastseliinas”

Vastseliina Piiskopilinnus, 
Võru vald

APRILL

MAI

AUGUST

JUUNI

JUULI

JUULI

SEPTEMBER

OKTOOBER

NOVEMBER

1.-4. august Suvelavastus  
„Salakuulaja Vastseliinas”

Vastseliina Piiskopilinnus, 
Võru vald

2.-4. august ja 
9.-11. august

Maastikuteater  
„Ääremaastikud”

Piusa jõe ürgorg,  
Võru vald

3. august Külastusmäng Unustatud 
mõisad Rogosi mõisas

Rogosi mõis, Rõuge vald

3. august XXXI Seto Kuningriik Obinitsa, Setomaa vald

8. august Treski inspiratsioonikonverents Treski, Setomaa vald

9. august Soomeugri ansambli „Kännu 
Peal Käbi” kontsert

Filmi Vargamäe külastus-
keskus, Rõuge vald

9.-11. august KÕU – elektroonilise muusika 
festival!

Vana-Roosa küla,  
Rõuge vald

10.-11. august Seto Kostipäiv Setomaa vald

12.-17. august LOOduse LOOdu LOOmingus – 
Rahvusvaheline Maastikukunsti 
Sümpoosium

Pokumaa,  
Antsla vald

17. august Mari Kalkuni kontsert „Stoonia  
lood”, sümpoosiumi lõpukontsert

Pokumaa, 
Antsla vald

17. august Vunki Külale! Üle-eestiline 
Külade Maapäev 2024

Võru maakond

19. august Lasva järvemuusika-kontsert Lasva järve rand, Võru vald

24. august Lüübnitsa sibula- ja kalalaat Lüübnitsa, Setomaa vald

24. august Paganlik PärimusÖÖ – 
ÖÖtantsupidu „Õnnemärgi all 
sündinud”

Kubija vabaõhulava,  
Võru linn

27.-31. august Eesti Bassioaas Võru Kannel, Võru linn

30. august Uhtjärve öökontsert  
Elina Nechayeva

Uhtjärve laululava,  
Antsla vald, 

31. august Perepäev Ähijärve ääres Karula rahvuspargi 
külastuskeskus, Antsla vald

31. august Elamusõhtu „Kirev Linda” Väike-Boose järv ja Linda 
rahvamaja, Antsla vald

27. juuli Tervisepäev Filmi Vargamäel Filmi Vargamäe külastus-
keskus, Rõuge vald

27. juuli Kangsti Pärimuspäev Kõrtsi, Matsi küla,  
Rõuge vald

27.-28. juuli Võru lastefestival,  
sh rokkmuusikal „KEVADE”

Võru linn

27.-28. juuli Sööma! Süümä! Come to eat! – 
Rõuge valla kodukohvikute päev

Rõuge vald

Sündmused on kajastatud seisuga 3. aprill 2024.


